
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

                     Gradonačelnik 

KLASA:    363-05/12-01/33 

URBROJ:   2167/01-09/01-12-2             

Poreč - Parenzo, 02. listopad 2012. 

 

 Na temelju članka 4. Pravilnika o prijenosu javnih cesta i nerazvrstanih cesta  (NN 

broj 86/12), Odluke o razvrstavanju javnih cesta (NN broj 44/12), te članka 53. Statuta Grada 

Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča -Parenzo " broj 6/09), Gradonačelnik 

Grada Poreča – Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za komunalni sustav (KLASA: 363-

01/12-02/231, URBROJ: 2167/01-05/10-12-2), 02. listopada 2012. godine,  donosi sljedeću   

 

O D L U K U 
o imenovanju predstavnika Primatelja u Povjerenstvo za provođenje postupka 

prijenosa javne ceste u nerazvrstane 

 

 

I.  

Ovom Odlukom imenuju se tri ovlaštena  predstavnika Primatelja u postupku prijenosa javne 

ceste (dio lokalne ceste LC 50046 u naravi ulica M. Vlašić,a u Poreču – Parenzo) u 

nerazvrstanu cestu.  

 

II.  

Ovlašteni predstavnici Primatelja su: 

1. Goranka Zornada, ing. građ. – član; 

2. Zoran Hatman, ing. prom. – član; 

3. Đulijano Petrović, dipl. ing. geod. - član 

 

 

III 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                   GRADONAČELNIK 

                     Edi Štifanić 

 

Dostaviti: 

1. Županijska uprava za ceste Istarske županije,  

52001 Pazin, M.B. Rašana 2/4, p.p. 9, 

2. Ovlaštenim predstavnicima Primatelja, - svima, 

3. Pismohrana – ovdje. 


